PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565-Cx. Postal 71 -CEP. 87111-230
fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3035-0800 - Site: www.sarancli.pr.gov.br

SARANDI - PARANÁ

PORTARIA Nº 519/2010

SÚMULA:- Constitui Comissão Especial de análise de
bens inservíveis, na forma que especifica:

MILTON APARECIDO MARTINI
Prefeito Municipal de Sarandi, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir Comissão Especial de análise
composta pelas pessoas abaixo norninadas, com a finalidade de promover o
levantamento/relatório dos bens inservíveis localizados no Deposito do Jardim Verão.

. -·-· ·- ....
José Adilson dos Santos . _,,.. ····•·· .. ··•·-······ --- -- .. ·--·-····-·-· ••--·-····

' leda Schawrz Tortura
• •• • •••·•-• ··-•mHoHoH•••••-•-•Hm,H••• •••· ••HOMH

Milrly_~l~Ag\1j_~.r._ten~i_
Rosi li111~ tyi:~1-iilYip\1~~ .

CPf 052.027.558-64
: CPf 028.182.869-56

... , ·- •...

CPF 559.373.229-91
· CPF 929.1 ~5.049-49

Art, 2° - A Comissão ora constituída terá o prazo de
30 (trinta) dia úteis, a contar da data da publicação desta Portaria, para apresentar o
relatório dos bens inservíveis.

REGISTRE, PUBLIQUE-SE e /\FIXE

PAÇO MUNICIPAL 20 de Janeiro de 2010.
-......___

M ~Á: r!UCJDO
Pr~~~l~i

1
pal